
Uchwała Nr I.8.2024 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 07 maja 2024 r. 

 

 

W sprawie powołania składów osobowych Komisji Stałych. 

 

 

     Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 40 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy, Rada Gminy 

Promna uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się następujące składy osobowe Komisji Stałych: 

1. Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy: 

1) Sławomir Józef Gardyszewski 

2) Zbysław Andrzej Budyta 

2. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) Paweł Sadkowski 

2) Iwona Trzaskacz 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego: 

1) Marzena Trzaska 

2) Paweł Tadeusz Starczewski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       /-/ 

                                                                                Zbysław Budyta 
 


